SESSAO

rNDtcAçÃo No 1ogt2o23.

Senhor Presidente,

o vereador que a esta subscreve na forma que dispôe o Regimento lnterno destacasa e depois de ou,vido seu ejúgio prenárià ,di.ii;à.V.Exa. que faça chegar aoExmo. senhor prefeito oo rrrruniãiõü, o teor da seguinte rndicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Atendendo aos recrames dos moradores do Distrito de Riacho da Guia, epreocupados com a segurança e o bem estar dos mesmos, solicitamos de V.Exa,que se digne em autorrzar ao setor competente a executar os serviços de tapa_buracos em todas as ruas do referiro distrito, o que irá trazer inúmeros benefíciosà coletividade, como um todo.

Sala das SessÕes, em 03 de agosto de 2023.

Rua coroner phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005_670 _ Fone: trrt ,rrãwww.camaradealagoinhas.ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia

LIDO